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Valberedningens förslag till ny styrelse inför årsstämman 2012   
 
Huddinge - Medivir AB (OMX: MVIR), det forskningsbaserade specialistläkemedelsbolaget med 
fokus på infektionssjukdomar, meddelar idag valberedningens förslag till ny styrelse inför årsstämman 
2012.   
 
Valberedningen består av representanter för de tre största aktieägarna som vid utgången av tredje 
kvartalet 2011 accepterat att ingå i valberedningen samt styrelsens ordförande. Valberedningen 2011-
2012 har haft följande sammansättning: 
 Anders Algotsson, ordförande och representant för AFA Försäkring  
 Caroline af Ugglas, representant för Skandia Liv  
 Bo Öberg, representant för A-aktieägarna 
 Göran Pettersson, styrelseordförande Medivir 
 
Inför årsstämman 2012 föreslår valberedningen att en ny styrelse utses genom omval av styrelsens 
nuvarande fyra ledamöter, Göran Pettersson, Björn C. Andersson, Anna Malm Bernsten och Ingemar 
Kihlström samt nyval av två ledamöter, Anders Hallberg och Rolf A. Classon. Förslaget omfattar även 
omval av styrelseordföranden Göran Pettersson. 
 
Anders Hallberg, född 1945, är sedan 1990 professor i läkemedelskemi vid farmaceutiska fakulteten 
vid Uppsala universitet och har mellan 1990-2006 dessutom innehaft ett flertal uppdrag som 
vetenskaplig rådgivare vid AstraZeneca och mindre läkemedelsföretag. Han var dessförinnan chef för 
avdelningen för läkemedelskemi vid Astra i Lund. Under perioden 2006 - 2011 var han Uppsala 
universitets rektor. Anders Hallberg är idag ledamot av regeringens forskningsberedning, Kungliga 
vetenskapsakademin och Kungliga ingenjörsvetenskapsakademin. 
  
Rolf A. Classon, född 1945, har en Pol. Master examen från Göteborgs Universitet. Han har lång 
erfarenhet av ledande befattningar inom läkemedels- och medicinteknikindustrin, bland annat från 
Pharmacia och Bayer Diagnostics samt som global verkställande direktör för Bayer Healthcare. Han 
har också varit divisionschef inom Swedish Match. Rolfs nuvarande uppdrag omfattar styrelseuppdrag 
i Hill-Rom Corporation. (USA), Auxilium Pharmaceuticals (USA), Tecan Group (Schweiz), Fresenius 
Medical Care (Tyskland) samt Aerocrine AB (Sverige).  
 
En fullständig redogörelse av valberedningens förslag kommer att finnas tillgänglig i den kommande 
kallelsen till årsstämman 2012. 
  
 
För mer information om Medivir, vänligen kontakta: 
Medivir  
Rein Piir, EVP Corporate Affairs & IR 

 
Mobil: +46 708 537 292 

 
Om Medivir  
Medivir är ett växande forskningsbaserat specialistläkemedelsbolag som fokuserar på behandling av 
infektionssjukdomar inom värdemässigt stora sjukdomsområden. Medivir har expertis av världsklass 
på området inhibition av polymeraser och proteasenzymer, samt när det gäller läkemedelsutveckling 
inom detta område, vilket har resulterat i en bred FoU-portfölj inom området infektionssjukdomar. 
Bolagets nyckelproduktkandidat är TMC435, en proteashämmare som är i klinisk fas III-utveckling för 
behandling av hepatit C. TMC435 utvecklas i samarbete med Janssen Pharmaceuticals.  
 
I juni 2011 förvärvade Medivir specialistläkemedelsbolaget BioPhausia i syfte att kommersialisera 
TMC435 på de nordiska marknaderna när läkemedlet blir godkänt.  
 



Medivirs första produkt, den unika munsårsprodukten Xerese®/Xerclear®, lanserades på den 
amerikanska marknaden i februari 2011. Xerese®/Xerclear®, som är godkänt både i USA och Europa, 
lanseras i samarbete med GlaxoSmithKline för receptfri försäljning i Europa, Japan och Ryssland. 
Rättigheterna i Nordamerika, Kanada och Mexico såldes till Meda AB i juni 2011. Medivir har behållit 
rättigheterna för försäljning av Xerclear® i Sverige och Finland. 
 
För mer information om Medivir, vänligen se bolagets webbplats: www.medivir.com 
 
 
 


